

## **K Alternativ Private Equity 2019 K/S**

c/o Kirstein Agg. Holding A/S  
Kristen Bernikows Gade 6, 2.  
1105 København K  
CVR-nr. 40116303

## **Årsrapport 13.12.2018 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.08.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Emil Deleuran

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K Alternativ Private Equity 2019 K/S  
c/o Kirstein Agg. Holding A/S Kristen Bernikows Gade 6, 2.  
1105 København K

CVR-nr.: 40116303

Stiftet: 13.12.2018

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 13.12.2018 - 31.12.2018

### **Bestyrelse**

Jesper Kirstein, formand

Søren Dal Thomsen

Andreas Nikolaj Weilby

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Kommanditselskabets formål er at generere afkast på kommanditselskabets kapital ved direkte eller indirekte at foretage private equity investeringer i alternative investeringsfonde eller i øvrige strukturer og enheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på – 18 t.kr. Ledelsen anser dette som forventet som følge af opstart.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	2	<u>(18.245)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.245)</b>
		<hr/>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(18.245)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(18.245)</u>
		<b><u>(18.245)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>		<u>0</u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Overført overskud eller underskud		<u>(18.245)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(18.245)</u></b>
Anden gæld		<u>18.245</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.245</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.245</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>0</u></b>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Årets resultat	<u>(18.245)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>(18.245)</b></u>

## Noter

### 1. Going concern

Som det fremgår af balancen har selskabet negativ egenkapital pr. 31.12.2018. Tabet kan henføres til opstartsomkostninger og at den tegnede kapital endnu ikke er indskudt i selskabet. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret når den tegnede kapital indskydes samt via fremtidig indtjening.

### 2. Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen i selskabet har ikke modtaget aflønning.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
